
Bakalářská práce

Konkurenceschopnost podniku v oblasti služeb

Studijní program: B0413A050006 Podniková ekonomika
Studijní obor: Management služeb

Autor práce: Kateřina Kiliánová
Vedoucí práce: Ing. Světlana Myslivcová, Ph.D.

Katedra marketingu a obchodu

Liberec 2024



Zadání bakalářské práce

Konkurenceschopnost podniku v oblasti služeb

Jméno a příjmení: Kateřina Kiliánová
Osobní číslo: E21000037
Studijní program: B0413A050006 Podniková ekonomika
Specializace: Management služeb
Zadávající katedra: Katedra marketingu a obchodu
Akademický rok: 2023/2024

Zásady pro vypracování:

1. Teoretická východiska marketingu služeb.
2. Teoretická východiska konkurenceschopnosti.
3. Charakteristika vybraného subjektu.
4. Analýza konkurenceschopnosti.
5. Formulace doporučení a závěr.



Rozsah grafických prací:
Rozsah pracovní zprávy: 30 normostran
Forma zpracování práce: tištěná/elektronická
Jazyk práce: čeština

Seznam odborné literatury:

• BAKATOR, Mihalj; Marija, VUKOJA a Dino, MANESTAR, 2023. Achieving competitiveness with
marketing 5.0 in new business conditions. online. UTMS Journal of Economics, vol. 14, no. 1,
s.63-73. ISSN 18576974. Dostupné z:
https://www.proquest.com/docview/2839481800/F879101D66EF44C1PQ/1?accountid=17116

• GREWAL, Dhruv a Michael LEVY, 2015. Marketing. 4th ed. New York: McGraw Hill Education.
ISBN 978-0-07-786102-5.

• KARLÍČEK, Miroslav, 2018. Základy marketingu. 2. přeprac. a rozš. vyd. Praha: Grada
Publishing. ISBN 978-80-247-5869-5.

• VAŠTÍKOVÁ, Miroslava, 2014. Marketing služeb: efektivně a moderně. 2. aktualiz. a rozš. vyd.
Praha: Grada Publishing. ISBN 978-80-247-5037-8.

• VYSEKALOVÁ, Jitka, 2014. Emoce v marketingu: jak oslovit srdce zákazníka. Praha: Grada
Publishing. ISBN 978-80-247-4843-6.

Vedoucí práce: Ing. Světlana Myslivcová, Ph.D.
Katedra marketingu a obchodu

Datum zadání práce: 1. listopadu 2023
Předpokládaný termín odevzdání: 31. srpna 2025

doc. Ing. Aleš Kocourek, Ph.D.
děkan

L.S.
doc. Ing. Petra Rydvalová, Ph.D.
garant studijního programu

V Liberci dne 1. listopadu 2023



Prohlášení

Prohlašuji, že svou bakalářskou práci jsem vypracovala samostat-
ně jako původní dílo s použitím uvedené literatury a na základě
konzultací s vedoucím mé bakalářské práce a konzultantem.

Jsem si vědoma toho, že na mou bakalářskou práci se plně vzta-
huje zákon č. 121/2000 Sb., o právu autorském, zejména § 60 –
školní dílo.

Beru na vědomí, že Technická univerzita v Liberci nezasahuje do
mých autorských práv užitím mé bakalářské práce pro vnitřní po-
třebu Technické univerzity v Liberci.

Užiji-li bakalářskou práci nebo poskytnu-li licenci k jejímu využití,
jsem si vědoma povinnosti informovat o této skutečnosti Technic-
kou univerzitu v Liberci; v tomto případě má Technická univerzita
v Liberci právo ode mne požadovat úhradu nákladů, které vyna-
ložila na vytvoření díla, až do jejich skutečné výše.

Současně čestně prohlašuji, že text elektronické podoby práce
vložený do IS/STAG se shoduje s textem tištěné podoby práce.

Beru na vědomí, že má bakalářská práce bude zveřejněna Tech-
nickou univerzitou v Liberci v souladu s § 47b zákona č. 111/1998
Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zá-
kon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů.

Jsem si vědoma následků, které podle zákona o vysokých ško-
lách mohou vyplývat z porušení tohoto prohlášení.

15. června 2024 Kateřina Kiliánová









 

  

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

   

   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

  



  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 





 

 





 



• 

• 

• 



 







 

 



 

 





 

 







 



 

 





 

 



  



 





 







 

 

 





 

 



 



 



 





 







 







 





about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank


about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank


about:blank
about:blank
about:blank
about:blank
about:blank


about:blank
https://vskp.vse.cz/83446

